

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ กว้าง ๕๒.๐๐ เมตร ยาว ๕๒.๐๐ เมตร (ตามแบบมาตรฐานลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๕๙๘,๘๒๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๖ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายครคิด ถาวรกุล	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายพศิน แพทยา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายสุเทพ เรือนใจมั่น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส อำเภอดำรงวิทยารบ จังหัดสระแกว

ที่ - วันที่ 23 พ.ย. 2564

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคาากลางโครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส ที่ ๓๒๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง โดยทำการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ กว้าง ๕๒.๐๐ เมตร ยาว ๕๒.๐๐ เมตร (ตามแบบมาตรฐานลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข) งบประมาณที่ตั้งไว้ ๑,๕๔๘,๘๒๐.๐๐- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้ดำเนินการกำหนดราคาากลางโดยอาศัยหลักเกณฑ์และการอ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดสระแกว หรือราคาากลางและสืบราคาวัสดุก่อสร้างจากร้านค้าวัสดุในท้องที่ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายครุฑ อารวกุล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิน แพทยา)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุเทพ เรือนใจมัน)

ความเห็น.....

พิจารณาแล้ว
() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ)
(นายบัณฑิต ผลหาญ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างรักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์
รายละเอียดโครงการ	ลานกีฬาอเนกประสงค์ กว้าง 52.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร (ลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข)
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส ตำบลหนองน้ำใส อำเภอดงนาคร จังหวัดสระแก้ว
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	
ระยะเวลาการก่อสร้าง	90 วัน
	หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย	701,177.65	
2	หมวดงานสนามเด็กเล่น	114,989.19	
3	หมวดงานสนามจัดสวน	230,661.31	
4	หมวดงานฐานรากคอนกรีตเสริมเหล็กและเสาไฟฟ้าโซล่าเซลล์	104,786.01	
5	งานระบบไฟส่องสว่างแบบพลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมติดตั้ง	209,720.00	
6	หมวดงานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและออกกำลังกาย	187,250.00	
7	หมวดงานอุปกรณ์ประกอบสนามวอลเลย์บอลตะกร้อ ฟุตซอล	50,236.50	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,598,820.65	
	ราคากลาง คิดเพียง	1,598,820.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบบาท)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายครคิด ถาวรกุล)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพศิน แพทยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุเทพ เรืองใจมัน)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง

งานอาคาร

ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

ลานกีฬาอเนกประสงค์ กว้าง 52.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร (ลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข)

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส ตำบลหนองน้ำใส อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

รวมค่าก่อสร้าง	1,151,614.15
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	1,151,614.15

(นายครคิด ถาวรกุล)

(นายพศิน แพทยา)

(นายสุเทพ เรืองใจมนั)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

[illegible]

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์
รายละเอียดโครงการ	ลานกีฬาอเนกประสงค์ กว้าง 52.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร (ลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข)
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส ตำบลหนองน้ำใส อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส
คำนวณราคากลางโดย	นายพดิน แพทยา นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่

ระยะเวลาการก่อสร้าง 90 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	หมวดงานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย								
1.1	งานปรับแต่งพื้นที่	1,040	ตร.ม.			3.63	3,775.20	3,775.20	
1.2	งานขุดดินฐานรากและถมกลับ	2	ลบ.ม.	-	-	99.00	198.00	198.00	
1.3	งานดินถม (พร้อมบดอัดแน่น)	1,650	ลบ.ม.	80.00	132,000.00	5.00	8,250.00	140,250.00	
1.4	ทรายหยาบ	50	ลบ.ม.	654.00	32,700.00	30.00	1,500.00	34,200.00	
1.5	คอนกรีต ค.2	121.8	ลบ.ม.	1,950.00	237,510.00	306.00	37,270.80	274,780.80	
1.6	เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20 ม. #	1,040	ตร.ม.	30.00	31,200.00	5.00	5,200.00	36,400.00	
1.7	ไม้แบบ	15	ลบ.ฟ.	467.00	7,005.00			7,005.00	
1.8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	60	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	7,980.00	7,980.00	
1.9	งานขัดทราย	1,040	ตร.ม.			30.00	31,200.00	31,200.00	
1.10	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	0.075	ตัน	26,203.00	1,965.23	3,300.00	247.50	2,212.73	
	รวมค่างานต้นทุนงานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย				442,380.23		95,621.50	538,001.73	
2	หมวดงานสนามเด็กเล่น								
2.1	ปรับพื้นที่บดอัดแน่น	410	ตร.ม.			3.60	1,476.00	1,476.00	
2.2	คอนกรีต ค.2	3.15	ลบ.ม.	1,950.00	6,142.50	306.00	963.90	7,106.40	
2.3	ทรายหยาบ (ใส่ในสนาม)	100	ลบ.ม.	642.00	64,200.00	30.00	3,000.00	67,200.00	
2.4	เหล็กกลม 6 มม.	0.0555	ตัน	27,291.00	1,514.65	3,300.00	183.15	1,697.80	
2.5	เหล็กกลม 9 มม.	0.1347	ตัน	26,641.00	3,588.54	3,300.00	444.51	4,033.05	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	45.00	225.00			225.00	
2.7	ไม้แบบ	27	ตร.ม.	100.00	2,700.00	133.00	3,591.00	6,291.00	
2.8	ตะปู	5	กก.	40.00	200.00			200.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานสนามเด็กเล่น				78,570.69		9,658.56	88,229.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์
รายละเอียดโครงการ	ลานกีฬาอเนกประสงค์ กว้าง 52.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร (ลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข)
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส ตำบลหนองน้ำใส อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส
คำนวณราคากลางโดย	นายพิศิน แพบทยา นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่
ระยะเวลาการก่อสร้าง 90 วัน	หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	หมวดงานสนามจัดสวน								
3.1	ปรับพื้นที่บดอัดแน่น	410	ตร.ม.			3.60	1,476.00	1,476.00	
3.2	คอนกรีต ค.2	4.00	ลบ.ม.	1,950.00	7,800.00	306.00	1,224.00	9,024.00	
3.3	หินคลุก	50	ลบ.ม.	560.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
3.4	เบรือศูพื้้นล่ายอิฐสีลา+ล่ายจตุรัส	225	ตร.ม.	300.00	67,500.00	50.00	11,250.00	78,750.00	
3.5	เหล็กกลม 6 มม.	0.0555	ตัน	21,273.00	1,180.65	3,300.00	183.15	1,363.80	
3.6	เหล็กกลม 9 มม.	0.1347	ตัน	21,464.00	2,891.20	3,300.00	444.51	3,335.71	
3.7	ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	45.00	225.00			225.00	
3.8	ไม้แบบ	10	ลบ.ฟ.	467.00	4,670.00			4,670.00	
3.9	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	30	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	3,990.00	3,990.00	
3.10	ตะปู	5	กก.	40.00	200.00			200.00	
3.11	คันทันสำเร็จรูป 15x30x100 ซม.	100	ก้อน	70.00	7,000.00	30.00	3,000.00	10,000.00	
3.12	ทรายหยาบ	14	ลบ.ม.	654.00	9,156.00	30.00	420.00	9,576.00	
3.13	ทรายละเอียด	3	ลบ.ม.	724.00	2,172.00	30.00	90.00	2,262.00	
3.14	หญ้าสวนน้อย	160	ตร.ม.	30.00	4,800.00	5.00	800.00	5,600.00	
3.15	ต้นไม้ประดับ	15	ชุด	500.00	7,500.00	150.00	2,250.00	9,750.00	
3.16	ดินปลูกต้นไม้	40	ลบ.ม.	120.00	4,800.00	99.00	3,960.00	8,760.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานสนามจัดสวน				147,894.85		29,087.66	176,982.51	

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

รายละเอียดโครงการ

ลานกีฬาอเนกประสงค์ กว้าง 52.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร (ลานกีฬาอเนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข)

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส ตำบลหนองน้ำใส อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

คำนวณราคากลางโดย

นายพศิน แพทยา นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

ระยะเวลาการก่อสร้าง 90 วัน

หน่วย : บาท

[illegible]

